
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Onderwijshuisvesting: Verordening 
materiële en financiële gelijkstelling Hilversum 2025 d.d. 3 juni 2025 met kenmerk 1742467, 

 

besluit: 

 

1. De verordening ‘materiële en financiële gelijkstelling Hilversum 2025’ vast te stellen en in 
werking te laten treden per 9 juli 2025.   

2. De huidige verordening ‘materiële en financiële gelijkstelling Hilversum 2012’ in te trekken met 
ingang van de inwerkingtreding van de nieuwe verordening.   

3. De nieuwe verordening te laten vervallen per 31 december 2026. 

4. De in de bijlagen opgenomen klokurenvergoeding en monumentenregeling om te zetten naar 
reguliere subsidieregelingen conform het subsidiebeleid van de gemeente Hilversum voor 1 
januari 2027. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2025. 

 

de griffier, de voorzitter, 

  

dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top 

 

 

 

 

 

 


